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ACTA DE ADJUDICACIÓN: CONTRATACION DIRECTA

NÚMERO DE ACTA
CONTRATACIÓN DIRECTA Nº 09-2023-MIDAGRI-PSI-1

2 SOBRE LA INFORMACIÓN GENERAL

En, Jesus Maria a los 23 días del mes de mayo del año 2023, en el local de la Coordinacion de Logistica, el Organo Encargado de las

Contrataciones, encargado de la preparación, conducción y realización del procedimiento de selección de Contratación Directa Nº 10-2023-

MIDAGRI-1, cuyo objeto de convocatoria es LIMPIEZA, DESCOLMATACIÓN DE CAUCE, CONFORMACION DE DIQUE CON MATERIAL

PROPIO Y PROTECCION DE RIBERA CON ROCA AL VOLTEO EN EL MARGEN DERECHA DEL RIO SANTA, SECTOR HUACA CORRAL,

DISTRITO DE GUADALUPITO, PRVINCIA DE VIRU, DEPARTAMENTO DE LA LIBERTAD  a fin de OTORGAR LA BUENA PRO.

Nombre o Razon social del participante

Dependencia: Coordinacion de Logistica

5

Nombre o razon social del postor

3 SOBRE EL ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES

La normativa de contrataciones del estado, establece que el organo encargado de ls contrataciones tiene a su cargo la Contratación Directa.

Responsable del Organo Encargado de las 

contrataciones
ROSS LAURA RODRIGUEZ VALVERDE

4 DETALLE DE LOS PROVEEDORES INVITADOS

De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se cursó invitacion al siguiente proveedor:

RUC

CONSORCIO RIO SAN JOSE (SAN JOSE INGENIEROS CONTRATISTAS SRL, CON RUC N° 20480214090 & 

TONQUICONU SAC CON RUC N° 20600518209)
------------

8

ROSS LAURA RODRIGUEZ VALVERDE

COORDINACION LOGÍSTICA 

7 ACUERDO ADOPTADO

Se dan por aprobados los resultados de la evaluación, otorgando la buena pro de la Contratación Directa Nº 09-2023-MIDAGRI-PSI-1, para la

LIMPIEZA, DESCOLMATACIÓN DE CAUCE, CONFORMACION DE DIQUE CON MATERIAL PROPIO Y PROTECCION DE RIBERA CON

ROCA AL VOLTEO EN EL MARGEN DERECHA DEL RIO SANTA, SECTOR HUACA CORRAL, DISTRITO DE GUADALUPITO, PRVINCIA DE

VIRU, DEPARTAMENTO DE LA LIBERTAD, la razón social del postor y el valor adjudicado se detallan en el punto 5.

SI CUMPLE
CONSORCIO RIO SAN JOSE (SAN JOSE INGENIEROS 

CONTRATISTAS SRL, CON RUC N° 20480214090 & 

TONQUICONU SAC CON RUC N° 20600518209)

6 EVALUACION Y ADJUDICACION DE LA PROPUESTA, EN CONCORDANCIA CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL 

De acuerdo con la revisión efectuada se detalla:

DOCUMENTO DE PRESENTACION 

OBLIGATORIA

 LIMPIEZA, DESCOLMATACIÓN 

DE CAUCE, CONFORMACION DE 

DIQUE CON MATERIAL PROPIO Y 

PROTECCION DE RIBERA CON 

ROCA AL VOLTEO EN EL 

MARGEN DERECHA DEL RIO 

SANTA, SECTOR HUACA CORRAL, 

DISTRITO DE GUADALUPITO, 

PRVINCIA DE VIRU, 

DEPARTAMENTO DE LA 

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR

CONSORCIO RIO SAN JOSE (SAN JOSE INGENIEROS CONTRATISTAS SRL, CON RUC N° 

20480214090 & TONQUICONU SAC CON RUC N° 20600518209)
1,827,091.67

PRECIO OFERTADO

De acuerdo con la revisión efectuada, la siguiente oferta presentada se admite, en vista que contienen los documentos de carácter obligatorio

establecido en la bases.

DETALLE DE LA PROPUESTA PRESENTADA POR EL PROVEEDOR INVITADO

Firmado digitalmente por
RODRIGUEZ VALVERDE Ross Laura
FAU 20414868216 hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 23.05.2023 22:04:01 -05:00
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RV: EVALUACION DE PROPUESTA TECNICA DE LA CONTRATACION DIRECTA 09-2023

Karen Palomino Velasquez <ugird.especialista15@psi.gob.pe>
Mar 23/05/2023 21:32

Para: Panfilo De la Cruz Quispe <log.especialista7@psi.gob.pe>
BUENAS NOCHES REMITO  
 EVALUACION DE PROPUESTA TECNICA DEL CONTRATACION DIRECTA N09.

ATENTAMENTE.

KAREN PALOMINO VELASQUEZ

B.- MAQUINARIA OFERTADA
DE ACUERDO A LO SOLICITADO REMITO LA EVALUACION DEL EQUIPO MINIMO REQUERIDO Y DE LA EXPERIENCIA DEL
POSTOR.
EL POSTOR CUMPLE CON LOS REQUISITOS:
CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
EXPEREIENCIA DEL POSTOR

EVALUACIÓN N° 01

EQUIPO MINIMO. CUMPLE CON LAS 04 EXCAVADORAS, 02 TRACTOR SOBRE ORUGAS, 04 VOLQUETES , 01 ESTACION TOTAL(INCLUYE PRISMAS) Y UN
NIVEL DE INGENIERO(INCLUYE MIRTAS)

ITEM EQUIPAMIENTO MODELO POTENCIA SERIE SERIE DEL MOTOR CANTIDAD (FECHA FABRICACION) ANTIGÜEDAD
CERTIFICADO DE
OPERATIVIDAD OBERVACION

1 EXCAVADORA 01 340D2L 270 HP HHK00320 TXD07378 2017 5 AÑOS CUMPLE  
2 EXCAVADORA 02 336D2L 268 HP LAM00251 TXD11107 2016 6 AÑOS CUMPLE  
3 EXCAVADORA 03 DX225LCA-7M 260HP DHKCEEKN0001917 U245654E07 2022 1 AÑO CUMPLE  
5 EXCAVADORA 04 330 260HP KEL30169 E7A51745 2022 1 AÑO CUMPLE  
6 TRACTOR SOBRE ORUGAS 01 D8T 310HP J8B04999 TXG08303 2015 7 AÑOS CUMPLE  
3 TRACTOR SOBRE ORUGAS 02 D8T 310HP J8B04914 TXG8133 2014 8 AÑOS CUMPLE  
4 VOLQUETE 01 FMX 8X4 R   PLACA: ACO-706 D13886077A1E 2014 8 AÑOS CUMPLE  
5 VOLQUETE 02 FMX 8X4 R   PLACA: ABP-752 D13884416A1E 2014 8 AÑOS CUMPLE  
6 VOLQUETE 03 FMX 8X4 R   PLACA: ABP-745 D13884563A1E 2014 8 AÑOS  CUMPLE  

7 VOLQUETE 04 FMX 8X4 R   PLACA: ABO-738 D13883875A1E 2014 8 AÑOS CUMPLE  
8 ESTACIÓN TOTAL (INCLUYE PRISMAS) GEOMAX ZIPP20 R400 2"   1674905 2153418 2023 2 MESES CUMPLE  
9 NIVEL DE INGENIERO TOPCON AT-B4A   WP121234   2022 1 AÑO CUMPLE  

EVALUACIÓN N° 02
EQUIPO MINIMO. CUMPLE CON LAS 04 EXCAVADORAS, 02 TRACTOR SOBRE ORUGAS, 04 VOLQUETES , 01 ESTACION TOTAL(INCLUYE PRISMAS) Y UN
NIVEL DE INGENIERO(INCLUYE MIRTAS)

ITEM EQUIPAMIENTO MODELO POTENCIA SERIE SERIE DEL MOTOR CANTIDAD (FECHA FABRICACION) ANTIGÜEDAD
CERTIFICADO DE
OPERATIVIDAD OBERVACION

1 EXCAVADORA 01 340D2L 270 HP HHK00320 TXD07378 2017 5 AÑOS CUMPLE MAQUINARIA CORRECTA
2 EXCAVADORA 02 336D2L 268 HP LAM00251 TXD11107 2016 6 AÑOS CUMPLE MAQUINARIA CORRECTA
3 EXCAVADORA 03 DX225LCA-7M 260HP DHKCEEKN0001917 U245654E07 2022 1 AÑO CUMPLE MAQUINARIA CORRECTA
5 EXCAVADORA 04 330 260HP KEL30169 E7A51745 2022 1 AÑO CUMPLE MAQUINARIA CORRECTA
6 TRACTOR SOBRE ORUGAS 01 D8T 310HP J8B04999 TXG08303 2015 7 AÑOS CUMPLE MAQUINARIA CORRECTA
3 TRACTOR SOBRE ORUGAS 02 D8T 310HP J8B04914 TXG8133 2014 8 AÑOS CUMPLE MAQUINARIA CORRECTA
4 VOLQUETE 01 FMX 8X4 R   PLACA: ACO-706 D13886077A1E 2014 8 AÑOS CUMPLE MAQUINARIA CORRECTA
5 VOLQUETE 02 FMX 8X4 R   PLACA: ABP-752 D13884416A1E 2014 8 AÑOS CUMPLE MAQUINARIA CORRECTA
6 VOLQUETE 03 FMX 8X4 R   PLACA: ABP-745 D13884563A1E 2014 8 AÑOS  CUMPLE MAQUINARIA CORRECTA
7 VOLQUETE 04 FMX 8X4 R   PLACA: ABO-738 D13883875A1E 2014 8 AÑOS CUMPLE MAQUINARIA CORRECTA
8 ESTACIÓN TOTAL (INCLUYE PRISMAS) GEOMAX ZIPP20 R400 2"   1674905 2153418 2023 2 MESES CUMPLE MAQUINARIA CORRECTA
9 NIVEL DE INGENIERO TOPCON AT-B4A   WP121234   2022 1 AÑO CUMPLE MAQUINARIA CORRECTA
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EVALUACIÓN N° 01
C.- EXPERIENCIA DEL POSTOR 

1. EXPERIENCIA DEL POSTOR CUMPLE EN QUE LOS CONTRATOS SON MENORES A 8 AÑOS Y CUMPLEN CON  EL MONTO TOTAL FACTURADO SUPERANDO EL
SOLICITADO 

ITEM EXPERIENCIA POSTOR OBJETO DE CONTRATO MONTO S/. ACREDITACION OBSERVACIÓN

1 CONTRATO N° 097-2017-MINAGRI-PSI

"SERVICIO DE EJECUCION DE ACTIVIDADES DE
EMERGENCIA EN EL DEPARTAMENTO DE PIURA EN

EL MARCO DEL ESTADO DE EMERGENCIA 2017,
SEGÚN FICHAS TECNICAS N° 164,165,166,167,168 Y

169"

139,492.86

CUENTA CONTRATO, ACTA DE RECPECION
Y CONFORMIDAD

CUMPLE

2 CONTRATO Nº 043-2017-MINAGRI- PSI
"SERVICIO DE EJECUCION DE ACTIVIDADES DE

EMERGENCIA EN LA REGION LAMBAYEQUE EN EL
MARCO DEL ESTADO DE EMERGENCIA 2017, SEGÚN

FICHAS TECNICAS N° 19 Y 20

163,579.11
CUENTA CON CONTRATO Y ACTA

RECEPCION

CUMPLE

3 CONTRATO Nº 109-2017-MINAGRI- PSI "SERVICIO DE EJECUCION DE ACTIVIDADES DE
EMERGENCIA EN LA REGION PIURA EN EL MARCO
DEL ESTADO DE EMERGENCIA 2017/FICHA N° 243 187,436.50

CUENTA CON CONTRATO, ACTA DE INICIO
DEL SERVICIO, ACTA DE RECEPCIÓN DE

ACTIVIDAD

CUMPLE

4

CONTRATO Nº 20-2017-MINAGRI- PSI
"SERVICIO DE EJECUCION DE ACTIVIDADES DE

EMERGENCIA EN LA REGION LAMBAYEQUE DEBIDO
AL FENOMENO CLIMATICO EL NIÑO COSTERO

85,234.98
CUENTA CON CONTRATO Y ACTA

RECEPCION

CUMPLE

5
CONTRATO Nº 019-2017-MINAGRI- PSI

"SERVICIO DE EJECUCION DE ACTIVIDADES DE
EMERGENCIA EN LA REGION LAMBAYEQUE DEBIDO

AL FENOMENO CLIMATICO EL NIÑO COSTERO 97,462.40
CUENTA CON CONTRATO Y ACTA

RECEPCION
CUMPLE

6 CONTRATO Nº 04-2018-MDO/CS

REPARACIÓN DE LA CAPTACIÓN SUPERFICIAL DE
AGUA EN LA INFRAESTRUCTURA HIDRAULICA DE LA

BOCATOMA EL NUEVE, DISTRITO DE OYOTUN,
PROVINCIA DE CHICLAYO - DEPARTAMENTO DE

LAMBAYEQUE 1,049,255.10
CUENTA CON CONTRATO Y ACTA

RECEPCION

CUMPLE

7 CONTRATO Nº 014-2018-MINAGRI- PSI
ELABORACION DE FICHA TECNICA Y

DESCOLMATACION DEL CAUCE DEL RIO CHICAMA
TRAMO II, SECTOR C ENTRE EL KM 36+317 AL KM

39+900 1,088,020.73
CUENTA CON CONTRATO Y ACTA

RECEPCION

CUMPLE

8 CONTRATO N° 001-2018-GORE-ICA

CONTRATACION DEL SERICIO PARA LA EJECUCIÓN
DE LA ACTIVIDAD DE EMERGENCIA

"ENCAUZAMIENTO Y DESCOLMATACIÓN DEL RIOM
CHICO, SECTOR CONTA DISTRITO DE ALTO LARANM,
PROVINCIA DEW CHINCHA EN EL DEPARTAMENTO

DE ICA"

1,202,000.00
CUENTA CON CONTRATO, ACTA DE

RECPECION DEL CUMPLIMIENTO DEL
SERVICIO

CUMPLE

TOTAL  4,012,481.68

EVALUACIÓN N° 02
C.- EXPERIENCIA DEL POSTOR 

1. EXPERIENCIA DEL POSTOR CUMPLE EN QUE LOS CONTRATOS SON MENORES A 8 AÑOS Y CUMPLEN CON  EL MONTO TOTAL FACTURADO SUPERANDO EL
SOLICITADO 

ITEM EXPERIENCIA POSTOR OBJETO DE CONTRATO MONTO S/. ACREDITACION OBSERVACIÓN
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1 CONTRATO N° 097-2017-MINAGRI-PSI

"SERVICIO DE EJECUCION DE ACTIVIDADES DE
EMERGENCIA EN EL DEPARTAMENTO DE PIURA EN

EL MARCO DEL ESTADO DE EMERGENCIA 2017,
SEGÚN FICHAS TECNICAS N° 164,165,166,167,168 Y

169"

139,492.86
CUENTA CONTRATO, ACTA DE RECPECION

Y CONFORMIDAD

CUMPLE

2 CONTRATO Nº 043-2017-MINAGRI- PSI

"SERVICIO DE EJECUCION DE ACTIVIDADES DE
EMERGENCIA EN LA REGION LAMBAYEQUE EN EL

MARCO DEL ESTADO DE EMERGENCIA 2017, SEGÚN
FICHAS TECNICAS N° 19 Y 20

163,579.11
CUENTA CON CONTRATO Y ACTA

RECEPCION

CUMPLE

3 CONTRATO Nº 109-2017-MINAGRI- PSI
"SERVICIO DE EJECUCION DE ACTIVIDADES DE

EMERGENCIA EN LA REGION PIURA EN EL MARCO
DEL ESTADO DE EMERGENCIA 2017/FICHA N° 243 187,436.50

CUENTA CON CONTRATO, ACTA DE INICIO
DEL SERVICIO, ACTA DE RECEPCIÓN DE

ACTIVIDAD
CUMPLE

4
CONTRATO Nº 20-2017-MINAGRI- PSI

"SERVICIO DE EJECUCION DE ACTIVIDADES DE
EMERGENCIA EN LA REGION LAMBAYEQUE DEBIDO

AL FENOMENO CLIMATICO EL NIÑO COSTERO 85,234.98
CUENTA CON CONTRATO Y ACTA

RECEPCION
CUMPLE

5
CONTRATO Nº 019-2017-MINAGRI- PSI

"SERVICIO DE EJECUCION DE ACTIVIDADES DE
EMERGENCIA EN LA REGION LAMBAYEQUE DEBIDO

AL FENOMENO CLIMATICO EL NIÑO COSTERO 97,462.40
CUENTA CON CONTRATO Y ACTA

RECEPCION
CUMPLE

6 CONTRATO Nº 04-2018-MDO/CS

REPARACIÓN DE LA CAPTACIÓN SUPERFICIAL DE
AGUA EN LA INFRAESTRUCTURA HIDRAULICA DE LA

BOCATOMA EL NUEVE, DISTRITO DE OYOTUN,
PROVINCIA DE CHICLAYO - DEPARTAMENTO DE

LAMBAYEQUE 1,049,255.10
CUENTA CON CONTRATO Y ACTA

RECEPCION

CUMPLE

7 CONTRATO Nº 014-2018-MINAGRI- PSI

ELABORACION DE FICHA TECNICA Y
DESCOLMATACION DEL CAUCE DEL RIO CHICAMA
TRAMO II, SECTOR C ENTRE EL KM 36+317 AL KM

39+900 1,088,020.73
CUENTA CON CONTRATO Y ACTA

RECEPCION

CUMPLE

8 CONTRATO N° 001-2018-GORE-ICA

CONTRATACION DEL SERICIO PARA LA EJECUCIÓN
DE LA ACTIVIDAD DE EMERGENCIA

"ENCAUZAMIENTO Y DESCOLMATACIÓN DEL RIOM
CHICO, SECTOR CONTA DISTRITO DE ALTO LARANM,
PROVINCIA DEW CHINCHA EN EL DEPARTAMENTO

DE ICA"

1,202,000.00 NO ADJUNTA CONTRATO  

TOTAL  4,012,481.68

D.- EXPERIENCIA DEL PROFESIONAL CLAVE
DIRECTOR TECNICO
INGENIERO CIVIL
Ing. NELSON RENATO PEREZ ORMEÑO
CIP: 75315

EVALUACIÓN N° 01 EVALUACIÓN N° 02

ÍTEM CARGO EMPRESA DESCRIPCIÓN  TIEMPO DE SERVICIO ACREDITACIÓN OBSERVACIÓN OBSERVACIÓN

1 INGENIERO RESIDENTE
MULTISERVICIOS,
TRANSPORTES Y

CONSTRUCCIONES S.R.L.

 "SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y TRASLADO DE
MATERIAL ALUVIONAL DE LA PANTALLA  N°54-
MARGEN IZQUIERDO DEL RIO RIMAC HACIA LA ZONA
DE DESCARGA DE EFLUENTES DE SANTA ROSA N° 1 Y
N° 2 DEL COP LA ATRJEA"

86 DIAS CUENTA CON CERTIFICADO DE TRABAJO CUMPLE

CAMBIO DE DIRECTOR
TECNICO A JOSE

PALOMINO FLORES
VARIANDO LO
ADJUDICADO

2 INGENIERO RESIDENTE CONSORCIO MTAP
ENROCADO SAPICANCHA

"SERVICIO DE ENRROCADO A LA SALIDA DEL TUNEL
PATAHUAY - SAPICANCHA"

59 DIAS CUENTA CON CERTIFICADO DE TRABAJO CUMPLE

3 INGENIERO RESIDENTE
MULTISERVICIOS,
TRANSPORTES Y

CONSTRUCCIONES S.R.L.

"REHABILITACIÓN POR EMERGENCIA , COLAPSO DE
TUBERÍA  DN 1600MM RAMAL NORTE EN CRUVE CON
LA QUEBRADA HAYCOLORO"

16 DÍAS CUENTA CON CERTIFICADO DE TRABAJO CUMPLE

4 INGENIERO RESIDENTE
MULTISERVICIOS,
TRANSPORTES Y

CONSTRUCCIONES S.R.L.
"SERVICIO DE AFECTACIONES DE GAVIONES MARCA III" 44 DÍAS CUENTA CON CERTIFICADO DE TRABAJO CUMPLE

5 INGENIERO RESIDENTE GRUPO CORPORATIVO
AMERICA SAC

"INSTALACIÓN DE REPRESA YLLALLOC EN EL CENTRO
POBLADO RUIRAL SAN JOSE DE TOMATE, DISTRITO DE
OCAÑA, PROVINCIA DE LUCANAS, DEPARTAMENTO DE
AYACUCHO" - SAN GREGORIO

8 MESES CUENTA CON CERTIFICADO DE TRABAJO CUMPLE

6 INGENIERO RESIDENTE GRUPO CORPORATIVO
AMERICA SAC

"CONTRATACION CONSTRUCCION DE DEFENSAS
RIVEREÑAS, DIQUE EN LA NUEVA BOCATOMA "LA

11 MESES CUENTA CON CERTIFICADO DE TRABAJO CUMPLE
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ACHIRANA - ICA - IVC"

TOTAL TIEMPO DE EXPERIENCIA 2 AÑOS CON 1 MES

D.- EXPERIENCIA DEL PROFESIONAL CLAVE
DIRECTOR TECNICO
INGENIERO AGRICOLA
Ing. JOSE PALOMINO FLORES
CIP: 21345

ESPECIALISTA EN TOPOGRAFÍA  
INGENIERO CIVIL  
ING. QUINTANILLA GALLEGOS MAURICIO SEBASTIAN

CIP: 275130   EVALUACIÓN N° 01
EVALUACIÓN N° 01 EVALUACIÓN N° 02

ÍTEM CARGO ENTIDAD ESTATAL/PRIVADA DESCRIPCIÓN  TIEMPO DE SERVICIO ACREDITACIÓN OBSERVACIÓN OBSERVACIÓN

1 ESPECIALISTA Y TOPOGRAFIA MONEBLANCO SERVICIOS Y
CONSTRUCCIÓN S.A.C.

LEVANTAMIENTO Y CONTROL TOPOPGRAFICO EN
SERICIOS DE:  DESCOLMATACION DE CAUCES DE
RIOS                                       CONFORMACION DE
DIQUES CON CONTENCION  MANTENIMIENTO Y/O
CONFORMACION DE TALUDES EN LAS MARGENES DE
RIOS LIMPIEZA Y ENCAUZAMIENTO DE
RIOS                                                                  
MOVIMIENTO DE TIERRAS CON MAQUINARIA PESADA
EN CAUCES DE RIOS

3 AÑOS CON  3 MESES CUENTA CON CERTIFICADO DE TRABAJO CUMPLE

CAMBIO DE
ESPECIALISTA EN
TOPOGRAFIA A CARLOS
ALBERTO BASQUEDANO
BANCES VARIANDO LO
ADJUDICADO

TOTAL TIEMPO DE EXPERIENCIA 3 AÑOS CON 3 MESES  

De: Panfilo De la Cruz Quispe <log.especialista7@psi.gob.pe>
Enviado: martes, 23 de mayo de 2023 16:57
Para: Karen Palomino Velasquez <ugird.especialista15@psi.gob.pe>; Alfredo Ivan Suarez Arias <asuarez@psi.gob.pe>; Nilo Manco Guillen <ugird.especialista4@psi.gob.pe>; PAOLA FLORES VIDAURRE <paolaflores_2000@hotmail.com>
Cc: Panfilo De la Cruz Quispe <log.especialista7@psi.gob.pe>; Cecilia Yobana Rea Godoy <log.especialista16@psi.gob.pe>
Asunto: EVALUACION DE PROPUESTA TECNICA DE LA CONTRATACION DIRECTA 09-2023
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Presentacion PropuestasCONSOLIDADO CONSORCIO SAN JOSE-comprimido.pdf
 
Buenas tarde señores de la Unidad Gerencia de Infraestructura y Drenaje habiéndose convocado el procedimiento de selección el SEACE:  DIRECTA-PROC-9-2023-MINAGRI-PSI-1 LIMPIEZA, DESCOLMATACION DEL CAUCE CONFORMACION DE DIQUE CON MATERIAL PROPIO Y
PROTECCION DE RIBERA CON ROCA AL VOLTEO EN EL MARGEN DERECHA DEL RIO SANTA , SECTOR HUACA CORRAL, DISTRITO DE GUADALUPITO, PROVINCIA DE VIRU, DEPARTAMENTO DE LA LIBERTAD, que está en vías de regularización, se ha recepcionado la propuestas
tecnica y economicas la empresa en Consorcio San Jose.
 
Se adjunta las propuestas para que se sirva confirmar la evaluación y remitirnos en el dia, en vista que el acto de buena pro por ser una Contratación Directa en vías de regularización, será el dia de hoy 23/05/2023

Agradeceria por favor atender lo solicitado

Atentamente

P. Willy de la Cruz Quispe
Especialista en Contrataciones

https://psigob-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/log_especialista7_psi_gob_pe/EZFS6g-uFclAt0sJvRyh-qYBBOS6HhYddy96gCAEtaaAQw

